Do 2y REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. ggﬁ_%ﬁmt. Pogradec, mé 89 .04.2024
VENDIM

Nr. Y4, daté op. 182024

“PER DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE ZNIKOLLAQ PIHIJON! DHE,
ELIVERTA PIHIJONI, LAGJA 2, BASHKIA POGRADEC, PER DEMET £
SHEKAKTUARA NGA NGA SHPERTHIMI I BOMBLES NF BANESE

INE mbéshtetje té pikés 2 t& nenit 8, t& pikés 1 t& nenit 29, té ligjit nr. 139/2015, “Pér
Vetegeverisjen Vendore”, té neneve 4, 7 dhe 41, t& ligjit nr. 45/2019, daté 18.07.2019
“Pér Mbrojtjen Civile” dhe t& kapitullit I t2 V.K.M Nr. 329, daté 16.05.2012 “P&r
kriteret dhe procedurat e dhénies sé& ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e
démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose tatkeqési t€ tjera t& shkaktuara nga
veprimtaria njerezore”, me propozim t& Kryetarit t&8 Bashkisé:

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSIE:

frsmmnd

. Miratimin e kérkesés s& Bashkisé Pogradec pér mbé&shtetje financiare té z.
Nikollag e Eliverta Pihijoni, pér démtimin e banesés nga rénia e zjarrit né
datén(7.08.2024

2. Miratimin ¢ dokumentacionin tekniko-ligjor t& hartuar nga Bashkia
fogradec,

3. Ti akordojé familjes s& shtetasve . Nikollaq e Eliverta Pihijoni, ndihmén
emprg}ente né vierén prej 87 005 LEK nga buxhieti i Bashkisé Pogradec,
fondi 1 emergjencave civile i destinuar dhe miratuar nga Ké&shilli i
Bashkisé Pogradec pér vitin 2024

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Emergjencave Civile,

Strehimi  dhe Administrimit te¢ Tok&s Bujgésore né Njé&sité
Administrative, si dhe Drejtoria e Administrimit t& (éshtjeve Ekonomike
dhe Financiare t& Bashkisé Pogradec. O S
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5. Ky vendim hyn n& fugi 10 dit& pas shpalljes:
I.Miratuar me 929% vota
2. Vota Pro Ha

3.Vota Kundér o

4,Vota Abstenim O

S.Zbardhur mé€ date 30, 0 8.7 41LY
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